
Notice 2019/10/2815:32全日本団体対抗 テクノクラス ウインドサーフィン選手権2019 成績

POS Team 1 2 3 4 5 TTL Disc NTTL

1 春日部防衛隊 46-17 森平 裕也 46-5 池田 健星 1 三浦 圭 13 14 12 16 17 72 17 55

2
Kevin! It's not a slide. Actually, it's Sugihara's sloping
shoulders.
 ケビン、それは滑り台じゃないの。杉原のなで肩よ。

12-0 鈴木 拡都 12-99 杉原 鴻太 12-1 東原 大洋 35 164 31 31 36 297 164 133

3 JPN 社会人 112 勝木 太陽 111 尾川 潤 1112 小松 大悟 31 43 37 58 37 206 58 148

4 N3M3 12-16 深尾 圭貴 12-5 松本 祐樹 12-13 坂野 和樹 51 38 39 52 29 209 52 157

5 港大隊長 20-9 秋元 悠輔 11-5 池田 拓海 11-7 関 港大 354 67 123 25 34 603 354 249

6 たそと愉快な仲間達 💛 12-34 山之内 薫 10-1 皆川 晃輝 43-1 長島 かれん 75 68 117 128 102 490 128 362

7 「次世代」 12-88 山本 健治 35-17 朝田 有哉 35-4 新矢 紘己 249 49 137 80 115 630 249 381

8 ロケット団 46-8 市島 将平 46-7 松本 隆永 11-6 石川 圭祐 173 46 282 42 133 676 282 394

9 チームゆうま 12-70 松田 侑真 12-17 伊奈 佑真 12-7 奥山 裕真 49 104 304 157 118 732 304 428

10 権中納言windy 12-15 林 知宏 12-6 巽 一巧 12-10 田中 健太 154 290 96 101 96 737 290 447

11 Team No.9 35-9 横田 一心 10-9 賈 晴雨 12-9 八鳥 孝志 165 180 71 96 144 656 180 476

12 うどんどんどどん 社会人 35-21 有働 拓実 32 松浦 花咲実 1151 斉藤 雄吾 93 142 136 106 239 716 239 477

13 SKF 10-40 尾關 太伍 10-8 森田　望 10-2 安江　拓海 71 220 104 139 165 699 220 479

14 チーム川井ゼミ 51-14 中村 幸太郎 35-34 立木 智也 35-22 辻上 智也 112 145 162 72 182 673 182 491

15 TODA world 35-8 森田 裕弥 87-19 戸田 隼介 51-6 福山 智子 133 124 100 149 151 657 151 506

16 太田一門の影にペニー愛好会 87-3 岩井 貴矢 87-60 太田 啓介 87-5 武田 丈司 167 190 106 153 121 737 190 547

17 ポートで突込隊 87-77 横山 悟司 87-1 植村 桂伍 87-99 上村 泰五 176 82 196 236 107 797 236 561

18 トクムラにおんぶに抱っこ 💛 87-6 徳村 百花 17-17 炭田 聖奈 87-0 田中 宏樹 176 125 123 185 147 756 185 571

19 卍破壊神卍～DESTROYERS～ 12-11 来海 崚 12-25 藤岡 佑介 12-21 島瀬 寛大 140 150 174 143 149 756 174 582

20 黄金の月見バーガー 17-8 山田 龍輝 17-12 一楽 想大 17-6 横山 颯 146 138 126 184 178 772 184 588

21 パリツォーネ 39-66 小林 直寛 39-11 坪根 航平 39-5 鈴木 爽斗 144 310 129 177 159 919 310 609

22 ahhnあっふん～sに捧げる～ 💛 12-77 樋口 杏梨 12-26 西村 菜乃 12-31 畑村 茉穂 215 198 142 138 135 828 215 613

23 ひーちゃんズ 12-4 田崎 陽天 12-3 兵動 靖章 12-2 中尾 仁美 254 149 126 191 187 907 254 653

24 チキンジャイブ 社会人 87-56 古仲 裕貴 87-1 本多 俊喜 10-46 稲垣 瑠晟 225 246 164 154 145 934 246 688

25 バイト戦士 💛 12-19 松宮 香子 12-12 大島 萌 12-41 鈴木 絢子 166 158 232 252 195 1,003 252 751

26 チームほうれん草マン 87-97 田伐 凌輔 87-21 鬼塚 淳 87-4 濱口 昂城 160 176 223 230 248 1,037 248 789

27 teamVEGAS 46-23 中島 隼人 46-0 相沢 遼 46-18 鈴木 孝太 170 237 249 208 202 1,066 249 817

28 teamMilf 10-55 芝川 元就 16-18 羽田 健太 10-6 登美 大地 184 197 268 252 194 1,095 268 827

29 阪神パワーセーラーズ 87-12 宗方 聡子 7-5 辻 聡樹 7-77 大木 翔平 278 272 153 162 245 1,110 278 832

30 ちーむゆるっと 💛 12-94 平松 有紗 12-32 嶋﨑 諒子 12-18 望月 明 199 222 201 225 251 1,098 251 847

31 チームキララ 87-53 西田 周誠 87-17 安房井 英人 87-32 石川 慎之助 197 263 242 237 182 1,121 263 858

32 チームかいけつゾロリ 17-9 島崎 真友莉 87-56 峰平 昌弥 87-35 香川 祐紀 202 229 299 285 287 1,302 299 1,003

33 青桃派 💛 10-77 米原 美穂 10-87 元永 花 93-12 張本 りさこ 268 324 259 286 270 1,407 324 1,083

34 人生へダー 🔰 35-89 相宮 寛太 35-7 三木 雅喜 51-63 伊藤 颯 236 254 290 321 304 1,405 321 1,084

35 西谷俊輝 🔰 87-16 國司 景太郎 87-8 三原 大季 87-36 西谷 俊輝 280 267 277 325 312 1,461 325 1,136

36 センター4割8分 🔰 16-13 駒井 涼 10‐10 中村 陸海 17-23 畑 翔太 292 286 314 329 314 1,535 329 1,206

37 チーム金木犀 🔰 35-55 川本 昌輝 35-16 村木 玲奈 51-23 平野 嵩典 315 286 314 343 345 1,603 345 1,258

38 ひょうご神戸学 🔰 17-7 高橋 健斗 17-22 茶屋 頼紋 17-88 田中 義久 338 287 327 336 320 1,608 338 1,270

39 神戸大学の研究最前線B 🔰 17-18 山口 瑞貴 17-7 西村 知夏 17-25 茂木 佳奈子 308 299 354 354 354 1,669 354 1,315

Sailor
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OA M FM 新人 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 TTL Disc. Net
1 1 46-5 池田 健星 春日部防衛隊 明治大学 3 1 1 1 1 7 3 4
2 2 46-17 森平 裕也 春日部防衛隊 明治大学 1 8 7 9 5 30 9 21
3 3 1 三浦 圭 春日部防衛隊 明治大学 9 5 4 6 11 35 11 24
4 4 12-5 松本 祐樹 N3M3 京都大学 2 11 19 8 4 44 19 25
5 5 12-1 東原 大洋  Kevin! It's not a slide. Actually, it's Sugihara's sloping shoulders.    ケビン、それは滑り台じゃないの。杉原のなで肩よ。 京都大学 5 32 9 4 7 57 32 25
6 6 1112 小松 大悟 JPN 本田技研 7 7 11 25 3 53 25 28
7 7 11-5 池田 拓海 港大隊長 関東学院大学 118 BFD 25 3 2 2 150 118 32
8 8 112 勝木 太陽 JPN 京都大学 13 16 5 28 6 68 28 40
9 9 12-13 坂野 和樹 N3M3 京都大学 12 10 8 12 15 57 15 42
10 10 12-99 杉原 鴻太  Kevin! It's not a slide. Actually, it's Sugihara's sloping shoulders.    ケビン、それは滑り台じゃないの。杉原のなで肩よ。 京都大学 24 14 6 13 9 66 24 42
11 11 12-0 鈴木 拡都  Kevin! It's not a slide. Actually, it's Sugihara's sloping shoulders.    ケビン、それは滑り台じゃないの。杉原のなで肩よ。 京都大学 6 118 BFD 16 14 20 174 118 56
12 12 111 尾川 潤 JPN 島精機製作所 11 20 21 5 28 85 28 57
13 13 11-7 関 港大 港大隊長 関東学院大学 118 BFD 40 2 7 8 175 118 57
14 14 35-9 横田 一心 Team No.9 17 4 18 20 52 111 52 59
15 15 10-40 尾關 太伍 SKF 関西学院大学 15 118 BFD 13 15 18 179 118 61
16 16 46-7 松本 隆永 ロケット団 明治大学 10 6 46 3 86 151 86 65
17 17 12-16 深尾 圭貴 N3M3 京都大学 37 17 12 32 10 108 37 71
18 18 10-1 皆川 晃輝 たそと愉快な仲間達 関西学院大学 8 9 33 24 40 114 40 74
19 19 17-0 田中 宏樹 トクムラにおんぶに抱っこ 神戸大学 22 21 24 40 16 123 40 83
20 20 12-88 山本 健治 「次世代」 京都大学 80 28 34 11 13 166 80 86
21 1 12-34 山之内 薫 たそと愉快な仲間達 23 22 14 36 29 124 36 88
22 21 35-4 新矢 紘己 「次世代」 同志社大学 51 3 41 23 21 139 51 88
23 22 12-15 林 知宏 権中納言windy 京都大学 16 118 BFD 28 30 19 211 118 93
24 23 12-10 田中 健太 権中納言windy 京都大学 20 118 BFD 45 21 19 SCP 223 118 105
25 2 32 松浦 花咲実 うどんどんどどん 25 52 10 22 68 177 68 109
26 24 35-22 辻上 智也 チーム川井ゼミ 同志社大学 52 12 63 18 31 176 63 113
27 25 17-12 一楽 想大 黄金の月見バーガー 21 24 29 59 41 174 59 115
28 26 12-17+ 伊奈 佑真 チームゆうま 京都大学 4  23  118 BFD 62 26 233 118 115
29 27 1151 斉藤 雄吾 うどんどんどどん 28 31 40 17 53 169 53 116
30 28 51-14 中村 幸太郎 チーム川井ゼミ 同志社大学 41 15 47 19 67 189 67 122
31 29 46-8 市島 将平 ロケット団 明治大学 45 27 118 BFD 29 22 241 118 123
32 30 12-11 来海 崚 卍破壊神卍～DESTROYERS～ 京都大学 26 26 65 27 45 189 65 124
33 31 87-3 岩井 貴矢 太田一門の影にペニー愛好会 大阪大学 36 30 26 34 37 163 37 126
34 32 35-8 森田 裕弥 TODA world 同志社大学 43 33 15 44 38 173 44 129
35 33 87-60 太田 啓介 太田一門の影にペニー愛好会 大阪大学 59 118 BFD 20 39 12 248 118 130
36 34 87-19 戸田 隼介 TODA world 27 44 31 42 34 178 44 134
37 35 39-5 鈴木 爽斗 パリツォーネ 日本大学 29 74 30 48 27 208 74 134
38 36 12-7 奥山 裕真 チームゆうま 京都大学 31 36 118 BFD 38 36 259 118 141
39 37 12-9 八鳥 孝志 Team No.9 京都大学 30 58 17 45 50 200 58 142
40 38 87-1 植村 桂伍 ポートで突込隊 32 19 77 88 30 246 88 158
41 39 20-9 秋元 悠輔 港大隊長 上智大学 118 BFD 2 118 BFD 16 24 278 118 160
42 40 87-11 本多 俊喜 チキンジャイブ 77 56 50 33 23 239 77 162
43 3 12-26 西村 菜乃 ahhnあっふん～sに捧げる～ 京都大学 39 71 51 43 32 236 71 165
44 41 11-6 石川 圭祐 ロケット団 関東学院大学 118 BFD 13 118 BFD 10 25 284 118 166
45 42 12-70 松田 侑真 チームゆうま 京都大学 14 45 68 57 56 240 68 172
46 4 12-2 中尾 仁美 ひーちゃんズ 京都大学 118 BFD 38 32 60 43 291 118 173
47 43 10-2 安江　拓海 SKF 関西学院大学 38 61 35 41 62 237 62 175
48 44 12-25 藤岡 佑介 卍破壊神卍～DESTROYERS～ 50 64 27 64 39 244 64 180
49 5 43-1 長島 かれん たそと愉快な仲間達 法政大学 44 37 70 68 33 252 70 182
50 45 39-66 小林 直寛 パリツォーネ 日本大学 48 118 BFD 38 54 44 302 118 184
51 46 12-6 巽 一巧 権中納言windy 京都大学 118 DNF 54 23 50 58 303 118 185
52 47 17-6 横山 颯 黄金の月見バーガー 56 39 22 72 71 260 72 188
53 48 35-34 立木 智也 チーム川井ゼミ 同志社大学 19 118 BFD 52 35 84 308 118 190
54 49 12-4 田崎 陽天 ひーちゃんズ 京都大学 55 62 37 49 55 258 62 196
55 6 12-31 畑村 茉穂 ahhnあっふん～sに捧げる～ 京都大学 118 BFD 50 42 58 46 314 118 196
56 50 10-8 森田　望 SKF 関西学院大学 18 41 56 83 85 283 85 198
57 51 7-5 辻 聡樹 阪神パワーセーラーズ 神戸大学 86 118 BFD 25 26 61 316 118 198
58 52 87-77 横山 悟司 ポートで突込隊 大阪大学 83 34 66 87 17 287 87 200
59 7 12-77 樋口 杏梨 ahhnあっふん～sに捧げる～ 京都大学 58 77 49 37 57 278 77 201
60 53 87-99 上村 泰五 ポートで突込隊 61 29 53 61 60 264 61 203
61 8 12-12 大島 萌 バイト戦士 47 35 74 78 47 281 78 203
62 54 35-17 朝田 有哉 「次世代」 同志社大学 118 BFD 18 62 46 81 325 118 207
63 9 17-17 炭田 聖奈 トクムラにおんぶに抱っこ 神戸大学 89 53 44 66 51 303 89 214
64 55 87-53 西田 周誠 チームキララ 大阪大学 53 67 48 97 49 314 97 217
65 56 16-18 羽田 健太 teamMilf 甲南大学 62 43 118 BFD 81 35 339 118 221
66 57 87-21 鬼塚 淳 チームほうれん草マン 大阪大学 57 48 67 71 53 SCP 296 71 225
67 10 51-6 福山 智子 TODA world 63 47 54 63 79 306 79 227
68 58 10-9 賈 晴雨 Team No.9 関西学院大学 118 BFD 118 BFD 36 31 42 345 118 227
69 59 10-46 稲垣 瑠晟 チキンジャイブ 73 72 43 51 63 302 73 229
70 60 46-18 鈴木 孝太 teamVEGAS 42 118 BFD 59 74 54 347 118 229
71 11 87-12 宗方 聡子 阪神パワーセーラーズ 大阪大学 74 70 39 47 90 320 90 230
72 61 12-21 島瀬 寛大 卍破壊神卍～DESTROYERS～ 64 60 82 52 65 323 82 241
73 62 87-97 田伐 凌輔 チームほうれん草マン 大阪大学 33 65 73 73 77 321 77 244
74 63 87-5 武田 丈司 太田一門の影にペニー愛好会 大阪大学 72 42 60 80 72 326 80 246
75 12 12-19 松宮 香子 バイト戦士 34 55 80 84 78 331 84 247
76 64 10-55 芝川 元就 teamMilf 関西学院大学 35 69 69 94 76 343 94 249
77 13 87-6 徳村 百花 トクムラにおんぶに抱っこ 大阪大学 65 51 55 79 80 330 80 250
78 65 35-21 有働 拓実 うどんどんどどん 40 59 86 67 118 DNS 370 118 252
79 14 12-94 平松 有紗 ちーむゆるっと 京都大学 46 76 58 76 82 338 82 256
80 15 12-18 望月 明 ちーむゆるっと 京都大学 71 66 64 56 74 331 74 257
81 66 46-23 中島 隼人 teamVEGAS 明治大学 49 73 118 BFD 65 73 378 118 260
82 67 46-0 相沢 遼 teamVEGAS 79 46 72 69 75 341 79 262
83 68 17-8 山田 龍輝 黄金の月見バーガー 神戸大学 69 75 75 53 66 338 75 263
84 69 87-17 安房井 英人 チームキララ 大阪大学 68 78 76 55 69 346 78 268
85 70 12-3 兵動 靖章 ひーちゃんズ 京都大学 81 49 57 82 89 358 89 269
86 71 87-57 古仲 裕貴 チキンジャイブ 京都大学大学院 75 118 BFD 71 70 59 393 118 275
87 72 39-11 坪根 航平 パリツォーネ 日本大学 67 118 BFD 61 75 88 409 118 291
88 73 87-35 香川 祐紀 チームかいけつゾロリ 60 57 88 91 96 392 96 296
89 16 12-41 鈴木 絢子 バイト戦士 85 68 78 90 70 391 90 301
90 74 87-4 濱口 昂城 チームほうれん草マン 大阪大学 70 63 83 86 118 DNS 420 118 302
91 75 10-6 登美 大地 teamMilf 関西学院大学 87 85 81 77 83 413 87 326
92 17 12-32 嶋﨑 諒子 ちーむゆるっと 京都大学 82 80 79 93 95 429 95 334
93 18 17-9 島崎 真友莉 チームかいけつゾロリ 神戸大学 54 89 118 BFD 98 93 452 118 334
94 76 1 35-89 相宮 寛太 人生へダー 同志社大学 66 79 94 101 101 441 101 340
95 77 87-32 石川 慎之助 チームキララ 大阪大学 76 118 BFD 118 DNF 85 64 461 118 343
96 19 93-12 張本 りさこ 青桃派 武庫川女子大学 91 88 84 92 87 442 92 350
97 20 10-87 元永 花 青桃派 関西学院大学 84 118 BFD 85 95 92 474 118 356
98 78 7-77 大木 翔平 阪神パワーセーラーズ 神戸大学 118 DNF 84 89 89 94 474 118 356
99 79 87-56 峰平 昌弥 チームかいけつゾロリ 大阪大学 88 83 93 96 98 458 98 360
100 80 2 51-63 伊藤 颯 人生へダー 立命館大学 78 82 100 102 100 462 102 360
101 81 3 87-8 三原 大季 西谷俊輝 大阪大学 94 86 87 103 104 474 104 370
102 21 10-77 米原 美穂 青桃派 関西学院大学 93 118 BFD 90 99 91 491 118 373
103 82 4 87-16 國司 景太郎 西谷俊輝 大阪大学 96 90 92 104 102 484 104 380
104 83 5 16-13 駒井 涼 センター4割8分 甲南大学 95 81 118 BFD 105 99 498 118 380
105 84 6 17-71 高橋 健斗 ひょうご神戸学 神戸大学 118 BFD 92 91 100 97 498 118 380
106 85 7 35-7 三木 雅喜 人生へダー 同志社大学 92 93 96 118 DNF 103 502 118 384
107 86 8 87-36 西谷 俊輝 西谷俊輝 90 91 98 118 DNF 106 503 118 385
108 87 9 17-23 畑 翔太 センター4割8分 神戸大学 97 87 101 118 DNF 108 511 118 393
109 88 10 10-10 中村 陸海 センター4割8分 関西学院大学 100 118 BFD 95 106 107 526 118 408
110 89 11 35-55 川本 昌輝 チーム金木犀 99 95 99 118 DNF 118 DNF 529 118 411
111 22 12 35-16 村木 玲奈 チーム金木犀 98 94 118 DNF 118 DNF 109 537 118 419
112 90 13 51-23 平野 嵩典 チーム金木犀 118 BFD 97 97 107 118 DNF 537 118 419
113 91 14 17-88 田中 義久 ひょうご神戸学 神戸大学 102 99 118 DNF 118 DNF 105 542 118 424
114 23 15 17-18 山口 瑞貴 神戸大学の研究最前線B 神戸大学 101 98 118 DNF 118 DNF 118 DNS 553 118 435
115 24 16 17-25 茂木 佳奈子 神戸大学の研究最前線B 神戸大学 104 100 118 DNF 118 DNF 118 DNS 558 118 440
116 25 17 17-7 西村 知夏 神戸大学の研究最前線B 神戸大学 103 101 118 DNF 118 DNF 118 DNS 558 118 440
117 92 18 17-22 茶屋 頼紋 ひょうご神戸学 神戸大学 118 BFD 96 118 DNF 118 DNF 118 DNS 568 118 450
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